
Міністерство освіти і науки України 
НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

ЯЗ, -/(?, ЇШ/У м Суми № £ 1 - 0 $

Про перенесення робочих 
днів у 2020 році

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 
23 жовтня 2019 р. № 995-р «Про перенесення робочих днів у 2020 році», з метою 
забезпечення раціонального використання робочого часу і створення 
сприятливих умов для святкування 7 січня -  Різдва Христового

НАКАЗУЮ:

1. Перенести у 2020 році в порядку та на умовах, визначених 
законодавством, робочий день для працівників Навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Сумській області з:

понеділка 6 січня на суботу 11 січня.
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Г "  /  Н.Ю.Самойленко


